
Číslo smlouvy objednatele: 907/2019 -SML-D1 Číslo smlouvy zhotovitele: 19-025-A1-PDPS

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO 907/201 9-SML

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a čí. VI odst. 2

Závěrečná ustanovení Smlouvy o dílo čís. 907/2019 - SML ze dne 7. 5. 2019 (dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: 

2. Zhotovitel:
Společnost „SDRUŽENÍ-JEZ-KUNOVSKÝ LES-PD“ zastoupená Společníkem, Správcem společností

Dopravoprojekt Brno a.s.
Sídlo: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddílu B vložce 785
Jednající: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

IČ: 463 47 488
DIČ: CZ46347488
Bankovní spojení: 

Další společník:

HYCOPROJEKT, a.s.
Sídlo: Prešovská 55, 821 02 Bratislava, SR
Zapsán: v OR vedeném u Okresního soudu Bratislava 1, oddíl Sa, vložka 1203/B
Jednající: Ing. Jozefem Krčmárikem, předsedou představenstva

Ing. Ernestem Sirotou, místopředsedou představenstva Ing.
Rastislavem Krčmárikem, místopředsedou představenstva

IČ: 35 703 377



f Strana 2 (celkem 3)

II. Preambule
1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 5. 2019 Smlouvu o dílo čís. 907/2019 - SML, jejímž předmětem byla

realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem: Jez Kunovský les - rekonstrukce jezu
- PD (dále jen „Zakázka“). Za účelem realizace Zakázky se výše popsaní Společníci sdružili ve
společnost s názvem „SDRUŽENÍ-JEZ-KUNOVSKÝ LES-PD“ na základě Smlouvy o sdružení ve
společnosti ze dne 5. 4. 2019 uzavřené v souladu s ustanovením § 2716 a násl. zákona čís. 89/2012
Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků.

2. V průběhu realizace Zakázky došlo ke skutečnostem, které si vynutily změnu v osobě Správce
společnosti Zhotovitele s názvem „SDRUŽENÍ-JEZ-KUNOVSKÝ LES-PD“ a plně v souladu s
ujednáním článku VI. Závěrečná ustanovení odst. 2 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření
Dodatku č. 1/2019 ke Smlouvě o dílo čís. 907/2019 - SML ze dne 7. 5. 2019.

///. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna v osobě Správce společnosti:

V souladu s Dodatkem č. 1 Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 5. 4. 2019 došlo ke změně
společníka, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti“), a to:

Původní Správce společnosti dle Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 5. 4. 2019
Dopravoprojekt Brno a.s.
Sídlo: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddílu B vložce 785
Jednající: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

IČ: 463 47 488
DIČ: CZ46347488

Na základě tohoto dodatku je Správou společnosti pověřen nový Správce, a to společnost
HYCOPROJEKT, a.s.
Sídlo: Prešovská 55, 821 02 Bratislava, SR
Zapsán: v OR vedeném u Okresního soudu Bratislava 1, oddíl Sa, vložka 1203/B
Jednající: Ing. Jozefem Krčmárikem, předsedou představenstva

Ing. Ernestem Sirotou, místopředsedou představenstva Ing.
Rastislavem Krčmárikem, místopředsedou představenstva

IČ: 35 703 377
IČDPH: SK 2020311722
DIČ: 2020311722

2. Původní Článek I. Smluvní strany odst. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 7. 5. 2019 se nahrazuje tímto
zněním:

Zhotovitel:
Společnost „SDRUŽENÍ-JEZ-KUNOVSKÝ LES-PD“ zastoupená Společníkem, Správcem společností

HYCOPROJEKT, a.s.
Sídlo: Prešovská 55, 821 02 Bratislava, SR
Zapsán: v OR vedeném u Okresního soudu Bratislava 1, oddíl Sa, vložka 1203/B
Jednající: Ing. Jozefem Krčmárikem, předsedou představenstva

Ing. Ernestem Sirotou, místopředsedou představenstva Ing.
Rastislavem Krčmárikem, místopředsedou představenstva

IČ: 35 703 377
IČDPH: SK 2020311722
DIČ: 2020311722
Bankovní spojení: 



Strana 3 (celkem 3)

Další společník:
Dopravoprojekt Brno a.s.
Sídlo: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddílu B vložce 785
Jednající: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva Ing.
Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

IČ: 463 47 488
DIČ: CZ46347488

/K Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v

registru smluv dle článku VI. odst. 5 Smlouvy.
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž tři (3) stejnopisy obdrží Objednatel a dvě (2)

Zhotovitel.

V Brně dne: 0 5, 09. 2919

Za objednatele: ivy, s.p. Gargulák
ditel

Povodí
Moravy,

s.p.

Za zhotovitele:
Dopravoprojek

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
|Č: 46347488
DIČ; CZ46347488

602 00 Brno, Dřevařská 11
100:70890013, DIČ:CZ70890013

-1-

, . .
Ing. Rastislav Krčmárik

míst

EKT, a.s. Ing.
Jozef Krčmárik předseda

stva


